climatizzazione invernale, estiva, di produzione di acqua calda sanitaria presenti nelle 
centrali e sottocentrali a servizio degli Edifici di cui agli elaborati C e D suddivisi in lotto 
1 e lotto 2. 

6 Quadro economico di spesa 

a)  per i 36 mesi (triennio): 204.360,00 (duecentoquattromilatrecentosessanta/00) di 

153.360

b) 136.240,00 (centotrentaseimiladuecento-

102.240,00 

L'ammontare del presente appalto è costituito da una quota fissa annuale, necessaria 
per il servizio di manutenzione ordinaria e gestione, di cui al precedente art. 1 punti